1
Transformateurs
de courant
 • Gamme ENERSENS MTCR
Caractéristiques
Personnalisation sur demande :
Sécurité
Sortie mV donc sans échauffement

Mono,
tri ou
tétraphasé
96 X 96 mm 92 X 92 mm MAE-96V**
72 X 72 mm 68 X 68 mm MAE-72V-IO**
**Plus d’infos
Compteurs et centrales compatibles
Boucles Rogowski
Ouverture
utile (mm)
Longueur
boucle (mm)
Longueur
de câble Calibre Code
commande
 Ø 24 97 2 m 300 A MTCR-24-300
 Ø 36 130 2 m 600 A MTCR-36-600
 Ø 100 395 2 m 1000 A MTCR-100-1000
 Ø 150 525 2 m 3000 A MTCR-150-3000
 Ø 200 665 2 m 6000 A MTCR-200-6000
Raccordement direct sur compteurs et centrales de mesure
Voir fiche ENERPRO MCX
Voir fiche ENERLIZ MAE-72/96
3 • Gamme ENERSENS MTCR

entrée 5A
Un convertisseur pour 3 boucles Rogowski
Un convertisseur pour chaque boucle Rogowski
4France - SAS au Capital de 400.000 Euros. RCS Paris 901237933. Sujet à modifications sans préavis. Edition 04.26-01 - Ne pas jeter sur la voie publique.
Tel : +33 1 84 60 40 25        info@lettel.fr       lettel.com
 • Gamme ENERSENS MTCR
Accessoires pour boucles MTCR-100/150/200 et MSC-TCR
Boucles Rogowski avec signal de sortie 333mV
Compatibles avec certains compteurs pour onduleurs photovoltaïques
Ouverture utile
(mm)
Longueur boucle
(mm)
Longueur
de câble Calibre Code commande
 Ø 24 97 2 m 300 A MTCR-24-300-MVV
 Ø 36 130 2 m 600 A MTCR-36-600-MVV
 Ø 100 395 2 m 1000 A MTCR-100-1000-MVV
 Ø 150 525 2 m 3000 A MTCR-150-3000-MVV
 Ø 200 665 2 m 6000 A MTCR-200-6000-MVV
Prévoir une alimentation 12Vcc ref AMP1-15-12
Description
Code commande
Rouge Vert Jaune Bleu